

پرداخت وام ازدواج بانک ملی از مرز ۱۰۰ هزار فقره گذشت

بانک ملی ایران از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه بیش از ۱۰۴ هزار فقره وام ازدواج به متقاضیان پرداخت کرده‌است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در پنج ماه ابتدای سال جاری، این بانک تعداد ۱۰۴ هزار و ۴۳۳ فقره وام ازدواج به زوجین پرداخت کرده است که ارزش ریالی آن به ۳۲ هزار و ۷۹۸ میلیارد و ۹۷۲ میلیون ریال می‌رسد.

در سال گذشته نیز بانک ملی ایران حدود ۲۶۵ هزار فقره وام قرض الحسنه ازدواج به ارزش ریالی ۴۱ هزار و ۴۹۲ میلیارد و ۷۶۸ میلیون ریال تخصیص داده است.سقف وام قرض الحسنه ازدواج ۳۰ میلیون تومان برای هر یک از زوجین با دوره بازپرداخت ۶۰ ماه و نرخ چهار درصد کارمزد است.لازم به ذکر است،متقاضیان به مدت دو سال (۲۴ ماه) از تاریخ عقد می‌توانند برای دریافت وام مذکور اقدام کنند و به هر یک از متقاضیان نیز صرفا یک مرتبه وام قرض الحسنه ازدواج تعلق می‌گیرد.

کسب ۵ رتبه برتر جشنواره ملی انتشارات توسط بانک سپه

پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه،روابط عمومی بانک سپه در چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات در بخش‌های خبر، مصاحبه، عکس، مقاله و صفحه آرایی رتبه‌های برتر را از آن خود کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، در چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات که در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد، روابط عمومی بانک سپه در سطح ملی، در بخش‌های خبر، مصاحبه و صفحه آرایی رتبه اول، مقاله، رتبه دوم و عکس رتبه سوم را کسب کرد.
طی مراسمی با حضور دکتر سعید عاملی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی و جمعی از صاحب‌نظران و اساتید بنام حوزه روابط عمومی و ارتباطات لوح و تندیس این جشنواره به غلامرضا اسکندری رئیس اداره کل روابط عمومی تقدیم شد

تقدیر وزیر علوم از عملکرد بانک تجارت

منصور غلامی وزیر علوم،تحقیقات وفناوری در مراسم افتتاح دانشکده علوم زمین در دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان از عملکرد بانک تجارت در اعطای تسهیلات به منظور احداث و بهره برداری از این دانشکده تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک تجارت ، در این مراسم که با حضور حقیقی استاندار زنجان برگزار شد وزیر علوم با اشاره به سابقه همکاری بانک تجارت با جامعه دانشگاهی کشور گفت:بانک تجارت به عنوان یکی از بانکهای بزرگ و خوشنام کشور در مقاطع مختلف همکاری مطلوبی را با دانشگاهها داشته و این تعامل را با مجموعه وزارت علوم نیز ادامه داده است. وی افزود: اعتقاد داریم ادامه همکاری وزارت علوم و بانک تجارت منافع طرفین را بیش از پیش تأمین می کند.

بانک تجارت در تداوم همکاری با دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان با اعطای بالغ بر ۳۲میلیارد ریال تسهیلات در تکمیل ساختمان دانشکده علوم زمین مشارکت داشته است.

تاکیدمدیرعامل بانک کشاورزی بر تسریع فرآیند پرداخت تسهیلات

روح اله خدارحمی مدیرعامل بانک کشاورزی در جلسه ویدئو کنفرانس با مدیران شعب بانک در سطح کشور، ضمن قدردانی از موفقیت های کسب شده،اهتمام جدی استان ها برای بهبود عملکرد بخش اعتباری بانک در زمینه پرداخت تسهیلات در سال جاری را خواستار شد.
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، خدارحمی در این جلسه بر پرهیز از مطول شدن فرآیند پرداخت تسهیلات ، اهتمام جدی برای جذب مانده اعتبار اشتغال پایدار روستایی، تسریع در پرداخت تسهیلات به کشت های گلخانه ای و تسهیلات خسارت سیل ، اقدامات حمایتی از بهکاران اعتباری در مناطق سیل زده و پرداخت تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ و قرض الحسنه ازدواج تاکید کرد.

وی همچنین اظهار داشت:فرایندهای اداری نپایستی مانعی برای انجام وظیفه ذاتی و اصلی ما در خدمت رسانی به مردم و حل مشکلات آن ها در چارچوب مقررات باشد.

معاون اعتبارات بانک صادرات ایران منصوب شد

مراسم معارفه معاون جدید اعتبارات صادرات ایران در این مراسم، صیدی حکم انتصاب احمدپشتهئی لنگرودی را به سمت معاون اعتبارات بانک به وی اعطای کرد.احمد بهشتی لنگرودی که مدیریت امور بازرسی و تطبیق بانک صادرات ایران را برعهده داشت، با این حکم جایگزین امیر یوسفیان معاون سابق اعتبارات بانک شد.یوسفیان نیز پیش از این، در مجمع عمومی بانک صادرات ایران، با رأی اکثریت سهامداران به عنوان عضو هیئت مدیره بانک انتخاب شده بود.

معاون جدید اعتبارات بانک صادرات ایران، فارغ التحصیل کارشناسی ارشد رشته حقوق اقتصادی و مالی از موسسه عالی بانکداری است و مدرک کارشناسی حسابداری خود را نیز از دانشگاه تهران دریافت کرده است.وی همچنین سابقه فعالیت کارشناسی در بخش‌های اعتباری بانک همچون ادارات کل اعتبارات، نظارت بر مطالبات و ... را داشته و از سال ۱۳۹۰ تاکنون نیز مدیریت امور بازرسی و نظارت (تطبیق) بانک را برعهده داشته است.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه از همه ابزارهای خود برای مهار تورم بهره می‌گیرد، اعلام کرد: بانک مرکزی تغییر کانال انتقال اثر پول پر قدرت به نقدینگی با راه‌اندازی عملیات بازار باز است.

عبدالنصر همتی روز دوشنبه با انتشار یادداشتی در صفحه اینستگرام خود، نوشت: ترانزنامه بانک مرکزی یا همان حجم پول

وی افزود: یک مسیر، افزایش خالص خرید ارزهای خرجی توسط بانک است. این ارزها عمدتا مربوط به درآمدهای نفتی دولت یا صندوق توسعه ملی هستند. این بسط ترانزنامه مربوط به عرضه

برون‌زای ذخایر است.

وی اضافه کرد: یک مسیر دیگر، افزایش بدهی بانک‌ها یا دولت

به بانک مرکزی است. این افزایش بدهی مربوط به تقاضای درون‌زای

بانک رفاه جزو اموال کارگران است

بانک رفاه مال کارگران است و ۴۰ میلیون کارگری که در کشور وجود دارد سهامدار آن هستند.

علیرضا محبوب نماینده مردم تهران درباره بانک رفاه اظهار داشت: دولت به جای بانک های خصوصی بانک رفاه را

صادر کرده و آن را ملی اعلام کرد.

ماینده کارگران در مجلس تصریح کرد: معنی این کار

این است که دلت همچنان حقوق کارگران را به رسمیت نمی شناسی.این نماینده مجلس گفت: من کمیسیون تخصصی مجلس را قانع کردیم و حالا آنها استفساری را پذیرفته اند که

درباره بانک رفاه این کار را به تعویق بیناندازند.

این نماینده مجلس درباره آن که آیا بانک رفاه بدهی

همتی اعلام کرد؛

برنامه بانک مرکزی برای مهار تورم و کنترل اثر پول پر قدرت بر نقدینگی



اقتصاد است. هرگونه کسری بودجه دولت به صورت مستقیم یا از طریق ترانزنامه بانک ها منجر به انبساط ترانزنامه بانک مرکزی می‌شود.وی خاطر نشان کرد: بدهیی است اگر بانک مرکزی روی

داشته است گفت: نه اصلا، دولت به حکم قانون و این که باید سهام بانک رفاه عرضه شود این مسئله را مطرح می کند ولی بانک رفاه هیچ بدهی ای ندارد، بانک رفاه از ما هم طلبکار است. محبوب گفت: بانک رفاه بانک ورشکسته ای نیست، ما خودمان در تحقیق و تفحص چوب را برداشتیم و مجبور کردیم که بدهی هایشان را صفر کنند. بانک رفاه از بانک هایی است که جزو تامین اجتماعی است و چون دولت به تامین اجتماعی بدهکار است، بزرگترین بدهکار بانک رفاه ، سازمان تامین اجتماعی است. بدهکاران بانک رفاه افراد نیستند و وام های صوری ندارد و عدد بزرگی نیست که جای نگرانی برای بانک باشد..

سریع ترین رشد در میزان سازگاری با موازین اسلامی؛ بانک قرض الحسنه مهر ایران موسسه مالی اسلامی برتر جهان در سال ۲۰۱۸

به نیازمندان واقعی جامعه می‌باشد. این بانک از بدو تاسیس تا کنون بالغ بر ۵ میلیون و ۱۴۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش ۴۱۲ هزار و ۸۱۵ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است که نزدیک به ۲ میلیون فقره این تسهیلات به اعتبار ۱۸۹ هزار میلیارد ریال در سال ۱۳۹۷ و پنج ماه نخست سال ۱۳۹۸ پرداخت شده است.

نسبت مطالبات به مصارف بانک قرض الحسنه مهرایران در طول مدت فعالیت آن حدود یک درصد است و مانده منابع آن با اعتماد و استقبال مردم از خدمات و طرح‌های تسهیلاتی متنوع بانک بالغ بر ۲۱۴ هزار و ۳۶۲ میلیارد ریال است.

با توجه به شرایط اقتصادی حال حاضر جامعه، این بانک در سال ۹۶ از ۸۲ درصد و در سال ۹۷ از ۵۵ درصد رشد منابع قرض الحسنه بهره مند شده است و منابع بانک در ۵ ماه نخست سال جاری نیز بالغ بر ۲۶ درصد رشد داشته است.

بانک شهر موفق در مسیر بانکداری حرفه ای

معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهر با اشاره به حمایت های این بانک از تولیدکنندگان داخلی با توجه به شعار سال،گفت: بانک موفق طی ۱۰ سال گذشته عملکرد موفقیتی داشته و هم اکنون نیز در مسیر بانکداری حرفه ای به خوبی حرکت می کند.

به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر ، رحیم طاهری اظهار کرد: عملکرد بانک شهر از نظر ذی نفعان، مدیران ، کارکنان و مشتریان، متمایز با سایر بانک هاست و نمی توان زحمات همکاران را تحت مدیریت مدیرعامل و اعضای هیات مدیره نادیده گرفت و در مجموع، این تلاش ها منجر شده تا بانک شهر بانکی خوشنام در سطح کشور باشد.

طاهری با اشاره به این که سال جاری در حوزه بانکداری سالی متمایز و دشوار است که موفقیت آن نیازمند تلاش مضاعف است، افزود: بانک شهر در حال حاضر در بسیاری از حوزه ها در حال رشد است و بانکداری حرفه ای را دنبال می کند.

وی با بیان این که معیارهای امروز بانکداری متفاوت از گذشته شده است، افزود: مدیریت ریسک، املاک مازاد ، وصول مطالبات و سود آوری، از موضوعات مهم در صنعت بانکداری امروز است.

معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهر با اشاره به اینکه هم اکنون شاهد استقبال شهروندان و مشتریان شبکه بانکی از خدمات بانک شهر ؛ به خصوص پیشخوان های شهرت هستیم،گفت: تلاش های کارکنان بانک شهر و توجه به نیازهای مشتریان موجب شده تا امروز این بانک از نگاه مردم، جزو ۵ بانک برتر باشد.

ترانزنامه کنترل نداشته باشد به سختی می‌تواند نقدینگی را با ابزار محدود و غیر موثر سپرده قانونی و مدیریت و جیربندی اعتبارات کنترل کند.وی اعلام کرد: به همین دلیل، بانک مرکزی مصمم به تغییر کانال انتقال اثر پول پر قدرت به نقدینگی با راه اندازی عملیات بازار باز است. با این روش، بانک مرکزی همانند تجربه بسیاری از بانک‌های مرکزی دنیا به جای کنترل مقدار پول به کنترل قیمت پول می‌پردازد. لذا قطع ارتباط بین حجم پول پر قدرت با نقدینگی با اجرای کانال نرخ سود در بازار بین بانکی و اجرای عملیات بازار باز حاصل خواهد شد.

وی ادامه داد: یاری و مساعدت همکارانم در بخش های مرتبط دولت برای کنترل و جبران کسری بودجه از طریق انتشار تدریجی ولی محتاطانه اوراق خزانه و نیز مدیریت اضافه برداشت‌های بانک‌ها شرط مهم موفقیت است.

محبوب ادامه داد: در حال حاضر بانک رفاه مدیر توانمندی دارد هم سوابق مالی امتد دارد هم حسابرس زبده ای بوده و هم مدیریت قابلی است. در دو دوره وزارت هم هیچ وزیری تصمیم به تغییر نداشته است چون بحث اصلی آنست که بانک بچرخد.

رئیس خانه کارگر بیان کرد: بحث این است که قانون را اجرا کنیم سهامش را بیاید عرضه کند و نمی گویند که به وسیله فروش سهام بدهکاری بانک باید پرداخت شود، می گویند تامین اجتماعی مکلف است که سهامش را بفروشد و این پول را بردارد. در واقع چون تامین اجتماعی سهامدار است پول فروش سهام بانک رفاه به تامین اجتماعی تعلق می‌گیرد.

سریع ترین رشد در میزان سازگاری با موازین اسلامی؛ بانک قرض الحسنه مهر ایران موسسه مالی اسلامی برتر جهان در سال ۲۰۱۸

شایان ذکر است، پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی گزارش نشریه بین‌المللی بنکر درباره رتبه‌بندی برترین موسسات مالی اسلامی جهان در سال ۲۰۱۸ را ترجمه و در اختیار علاقه‌مندان قرار داده است.

در مقدمه این گزارش که توسط لیلا محرابی ترجمه شده، آمده است: طی سال‌های اخیر، بازارهای مالی اسلامی به واسطه ارائه خدمات مالی قابل سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها، گسترش تنوع پرتفوی تولیدات و ارائه خدمات بیشتر در راستای جذب مشتریان جدید توانسته‌اند از رشد و توسعه قابل توجهی در بازارهای جهانی برخوردار شوند. در این راستا، رتبه‌بندی انجام‌شده توسط نشریه بین‌المللی بنکر در ارتباط با برترین موسسات مالی اسلامی، نیز حاکی از این مسئله است که با وجود چالش‌های پیش‌روی نظام بانکداری اسلامی، این صنعت مالی در سال ۲۰۱۸، با سرعت بالا در حال افزایش بوده و علاوه بر رشد سریع دارایی‌های

درخشش بانک دی در چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی

بانک دی در چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی موفق به کسب ۴ رتبه برتر در بخش های رقابتی این جشنواره شد. به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، در آئین اختتامیه چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات که با حضور دکتر سعید رضا عاملی، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، اساتید برجسته روابط عمومی و جمعی از پیشکسوتان این عرصه برگزار شد، دبلم افتخار و تندیس این جشنواره ملی به پاس اقدامات و فعالیت‌های تاثیرگذار روابط عمومی بانک دی از میان ۴۱۰۰ اثر در سه بخش انتشارات اصلی، تبلیغات و رسانه های دیداری و شنیداری به دکتر جمشید قزوینیان، مدیر روابط عمومی و تبلیغات این بانک اعطا شد.

بر اساس این گزارش، هیئت داوران چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی در بخش رسانه های دیداری و شنیداری که برخطاب ترین بخش این جشنواره بود از میان ۲۱۰۰ اثر، برنامه های ویدیویی کوتاه بانک دی تحت عنوان «دانش بانکی» را به عنوان رتبه نخست برگزیدند.همچنین در بخش انتشارات اصلی و در شاخه صفحه آرایی ، نشریه داخلی بانک دی موفق به کسب عنوان برتر این جشنواره شد.در بخش رقابتی تبلیغات نیز بر اساس نظر هیئت داوران، آثار بانک دی در حوزه تبلیغات مکتوب شامل طراحی پوستر و تبلیغات در مطبوعات شایسته کسب رتبه دوم این جشنواره شناخته شد.تیزرهای تبلیغاتی بانک دی نیز در بخش رسانه های دیداری و شنیداری رتبه سوم چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی را به خود اختصاص داد.



رئیس کل بیمه مرکزی: پرداخت هزینه برای کاهش تلفات با اصول بنگاه داری صنعت بیمه منافاتی ندارد

تبادل اطلاعات و تحلیل داده های مشترک می‌تواند مسیر خدمت را برای دو مجموعه صنعت بیمه و پلیس، هموارتر کند.به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی که در نشست مشترک صنعت بیمه و پلیس راهور ناجا سخن می گفت با بیان این مطلب افزود: نوع خدمت صنعت بیمه و پلیس به دلیل وجود مولفه هایی نظیر امنیت اطمینان و آرامش، در یکدیگر تنیده است و این پیوستگی ها فصل مشترک پلیس و بیمه به شمار می رود.

رئیس کل بیمه مرکزی با تقدیر از تلاش های پلیس راهور در کاهش تلفات و حفظ امنیت راه ها به ضرورت تعامل دستگاه‌های مرتبط اشاره کرد و افزود: موضوع حوادث و تلفات جاده ای مسئله جدی ملی است و همه باید کمک کنند تا این بحران مدیریت شود.

دکتر سلیمانی از تبادل شبکه ای اطلاعات بین صنعت بیمه و نهادهای ذیربط و انجام پروژه های مشترک کاهش تلفات جاده‌ای به عنوان راهکارهای اصلی کاهش سوانح و حوادث یاد کرد و اظهار داشت: صنعت بیمه این آمادگی را دارد که سهم خود را برای کاهش تلفات جاده‌ای پرداخت کند اما در این هزینه کرد باید اصول بنگاه داری نیز در نظر گرفته شود.

رئیس شورای عالی بیمه تصریح کرد: برای نیل به این مقصود باید پروژه‌های پیشگیرانه ای با هدف گیری کاهش تلفات جاده‌ای طراحی شده و به مرحله اجرا برسد که صنعت بیمه خسارات کمتری را متحمل شود.وی با اشاره به این نکته که هزینه برای کاهش خسارات در صنعت بیمه با اصول بنگاه داری منافاتی ندارد، گفت: با تکمیل زیرساخت های فنی و بهره برداری کامل از سامانه های آنلاین اطلاعات می‌توان تقلبات و تخلفات بیمه ای را کاهش داد و با کنترل خسارات، زمینه کافی برای تعامل هرچه

بیشتر صنعت بیمه و پلیس را فراهم آورد.در این نشست راهکارهای همراهی بیشتر پلیس و صنعت بیمه در حوزه های گوناگون مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

گفتنی است در آغاز این نشست سردار کمال هادیان فر «رئیس پلیس راهور ناجا» با قدردانی از تلاش های بیمه مرکزی و حمایت صنعت بیمه، گزارشی مفصل از آخرین آمار سوانح و تلفات جاده‌ای در کشور ارائه داد.

نسخه جدید موبایلت عرضه شد

اشتراک گذاشتن متن و عکس رسید نیز فراهم شده است. در کنار این، کپی کردن شماره کارت، سپرده و توضیحات در صفحه جزئیات تراکنش از دیگر قابلیت‌هایی است که در نسخه ۳،۴۱ موبایلت ایجاد شده است. گفتنی است در این نسخه، تیم توسعه‌دهنده موبایلت ضمن رفع مشکلات گزارش شده از سوی کاربران، این امکان را نیز فراهم کرده تا چنانچه فردی بخواهد نام کاربری خود را حذف و از این مراجعہ نمایند.

بیمه آسیا ۲۱ میلیارد تومان خسارت به سیل زدگان پرداخت کرد

مدیرعامل بیمه آسیا از پرداخت بیش از ۲۱ میلیارد تومان خسارت به آسیب دیدگان از ابتدای سیل امسال خبر داد

آقای مسعود بادین گفت: مسئولان بیمه آسیا از ابتدای وقوع سیل در استان‌های مختلف کشور در مناطق سیل زده حاضر شدند و با استقرار ستادهایی اقدام به پرداخت خسارت به بیمه شدگان کردند.وی افزود: بیشترین خسارت‌های پرداخت شده تا کنون در حوزه واحدهای مسکونی و واحدهای تولیدی و همچنین زیرساخت‌های آسیب‌دیده بوده است. بادین گفت: در حوزه واحدهای مسکونی حدود ۸ میلیارد تومان برای خسارت خودروهای آسیب‌دیده حدود یک میلیارد تومان و در بحث زیرساخت‌ها و کمک به واحدهای تولیدی تا کنون بیش از ۱۱ میلیارد تومان خسارت پرداخت شده است.وی افزود: پرداخت خسارت آسیب دیدگان سیل بر اساس برآوردها و تکمیل مدارک ادامه خواهد داشت.

افتتاح مدرسه شهدای بیمه آسیا در استان آذربایجان شرقی

مدرسه شش کلاسه شهدای بیمه آسیا، همزمان با گرامی‌داشت هفته دولت در روستای حیدر آباد شهر تسوج از توابع شهرستان شیبستر در استان آذربایجان شرقی افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، آیین افتتاح مدرسه شهدای بیمه آسیا طی مراسم با شکوهی با حضور سرپرست مدیریت روابط عمومی، سرپرست منطقه سه بیمه آسیا، سرپرست شعب استان آذربایجان شرقی بیمه آسیا ، خاتم آقاپور، نماینده مردم شهرستان شیبستر و تسوج در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شیبستر، نماینده مجمع خیرین مدرسه ساز و نوسازی استان آذربایجان شرقی، معاون توسعه و مدیریت استاندارد استان، مدیر آموزش و پرورش و اعضای شورای اداری شهرستان شیبستر، اعضای شورای آموزش و پرورش تسوج و مدیر آموزش و پرورش شهرستان صوفیان و همچنین کلیه ساکنان روستای حیدر آباد، برگزار شد.

در این مراسم، نماینده مجلس شورای اسلامی، معاون توسعه استاندارد استان آذربایجان شرقی و رییس آموزش و پرورش شهر تسوج طی سخنانی از تلاش و اقدام خیرخواهانه شرکت بیمه آسیا در ساخت این مدرسه ، تشکر و قدردانی کردند.بنابر این گزارش، مدرسه شش کلاسه شهدای بیمه آسیا، دومین مدرسه ای است که توسط بیمه آسیا در مناطق محروم کشور و در زمینی به مساحت ۱۳۰۰ متر مربع و زیر بنای ۳۹۲ متر مربع ساخته شده است. اولین مدرسه شهدای بیمه آسیا در روستای گرگ از توابع شهرستان سریزار در استان سیستان و بلوچستان در سال تحصیلی ۱۳۹۵-۹۶ مورد بهره برداری قرار گرفت. همچنین سومین مدرسه شهدای بیمه آسیا، در استان خراسان جنوبی در منطقه ای دورافتاده و محروم در مجاورت مرز افغانستان در حال ساخت می باشد.

اعطای یش از ۴.۲۰۰ میلیارد ریال وام قرض الحسنه توسط بانک آینده

بانک آینده، هم‌زمان با روز بانکداری اسلامی ، در راستای تحقق مواد قانونی عملیات بانکداری بدون ربا و هم‌چنین توسعه و ترویج سنت الهی قرض‌الحسنه، اعلام کرد؛ از زمان پیوستن به سامانه ازدواج بانک مرکزی ج.ا.ایران، (سال ۱۳۹۴)، تا پایان مردادماه سال جاری، تعداد بیست و شصت هزار فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج با مبلغ بالغ بر سه هزار و هشتصد و شصت میلیارد ریال، پرداخت و توانسته است؛ نقش خویش را در ایفای مسئولیت اجتماعی از این طریق ایفا نماید. ضمناً، از سال ۱۳۹۸ نیز با توجه به افزایش سقف وام ازدواج براساس تبصره (۱۶) قانون بودجه، بانک آینده، داوطلبانه، مبلغ تعهدات ماهانه خویش را به مبلغ ۴۵۹ (چهارصد و پنجاه و نه) میلیارد ریال در ماه افزایش داده و به منظور تسریع و تسهیل فرآیند پرداخت برای متقاضیان، تعداد شعب ارائه‌دهنده خدمات وام قرض‌الحسنه ازدواج را به ۱۸۰ هزار قرض‌الحسنه ازدواج با مبلغ بالغ بر سه هزار و هشتصد و شصت میلیارد ریال، پرداخت و توانسته است؛ نقش خویش را در ایفای مسئولیت اجتماعی از این طریق ایفا نماید.

بازار سهام تهران در آستانه افزایش قیمت طلا و دلار؛ بانک مرکزی: افزایش قیمت طلا و دلار به نفع اقتصاد نیست

بانک آینده، هم‌زمان با روز بانکداری اسلامی ، در راستای تحقق مواد قانونی عملیات بانکداری بدون ربا و هم‌چنین توسعه و ترویج سنت الهی قرض‌الحسنه، اعلام کرد؛ از زمان پیوستن به سامانه ازدواج بانک مرکزی ج.ا.ایران، (سال ۱۳۹۴)، تا پایان مردادماه سال جاری، تعداد بیست و شصت هزار فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج با مبلغ بالغ بر سه هزار و هشتصد و شصت میلیارد ریال، پرداخت و توانسته است؛ نقش خویش را در ایفای مسئولیت اجتماعی از این طریق ایفا نماید. ضمناً، از سال ۱۳۹۸ نیز با توجه به افزایش سقف وام ازدواج براساس تبصره (۱۶) قانون بودجه، بانک آینده، داوطلبانه، مبلغ تعهدات ماهانه خویش را به مبلغ ۴۵۹ (چهارصد و پنجاه و نه) میلیارد ریال در ماه افزایش داده و به منظور تسریع و تسهیل فرآیند پرداخت برای متقاضیان، تعداد شعب ارائه‌دهنده خدمات وام قرض‌الحسنه ازدواج را به ۱۸۰ هزار قرض‌الحسنه ازدواج با مبلغ بالغ بر سه هزار و هشتصد و شصت میلیارد ریال، پرداخت و توانسته است؛ نقش خویش را در ایفای مسئولیت اجتماعی از این طریق ایفا نماید. ضمناً، از سال ۱۳۹۸ نیز با توجه به افزایش سقف وام ازدواج براساس تبصره (۱۶) قانون بودجه، بانک آینده، داوطلبانه، مبلغ تعهدات ماهانه خویش را به مبلغ ۴۵۹ (چهارصد و پنجاه و نه) میلیارد ریال در ماه افزایش داده و به منظور تسریع و تسهیل فرآیند پرداخت برای متقاضیان، تعداد شعب ارائه‌دهنده خدمات وام قرض‌الحسنه ازدواج را به ۱۸۰ هزار قرض‌الحسنه ازدواج با مبلغ بالغ بر سه هزار و هشتصد و شصت میلیارد ریال، پرداخت و توانسته است؛ نقش خویش را در ایفای مسئولیت اجتماعی از این طریق ایفا نماید.

کسب ۵ رتبه برتر جشنواره ملی انتشارات توسط بانک سپه

پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، روابط عمومی بانک سپه در چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات در بخش‌های خبر، مصاحبه، عکس، مقاله و صفحه آرایی رتبه‌های برتر را از آن خود کرد.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، در چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات که در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد، روابط عمومی بانک سپه در سطح ملی و در بخش‌های خبر، مصاحبه و صفحه آرایی رتبه اول، مقاله رتبه دوم و عکس رتبه سوم را کسب کرد.طی مراسمی با حضور دکتر سعید عاملی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی و جمعی از صاحب‌نظران و اساتید بنام حوزه روابط عمومی و ارتباطات لوح و تندیس این جشنواره به غلامرضا اسکندری رئیس اداره کل روابط عمومی تقدیم شد.